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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

  

KARAR  

 

 

Toplantı No. Ve Tarihi:     24 – 13.08.2012                                                            Toplantı Yeri 

 Karar  No. Ve Tarihi   :   328 -  13.08.2012                                              KAYSERİ 

  

 

Kayseri İli, İncesu İlçesi, Bulgurcu Mahallesi’nde ve kentsel arkeolojik sit alanında bulunan, 

tapunun 19 pafta, 46 ada, 48 parselinde İncesu Belediyesi adına kayıtlı, 25.03.2010 gün ve 1682 sayılı 

kararımızla taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen ve koruma grubu II. grup olan taşınmazın 

onarımına yönelik hazırlanan hasar tespit paftası, müdahale paftası, restitüsyon ve restorasyon projeleri 

ile bu projelere ilişkin raporların Kurulumuzda değerlendirilmesi istemine yönelik İncesu Belediye 

Başkanlığı’nın 06.08.2012 gün ve 11601 sayılı yazısı, konuya ilişkin alınan 18.06.2012 gün ve 269 

sayılı kararımız ile Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü raportörlerinin 08.08.2012 gün ve 639 sayılı 

raporu okundu, raportörün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan 

görüşme sonucunda; 

Kayseri İli, İncesu İlçesi, Bulgurcu Mahallesi’nde ve kentsel arkeolojik sit alanında bulunan, 

tapunun 19 pafta, 46 ada, 48 parselinde İncesu Belediyesi adına kayıtlı, taşınmaz kültür varlığı olarak 

tescil edilen ve koruma grubu II. grup olan taşınmazın onarımına yönelik hazırlanan hasar tespit 

paftası ve müdahale paftalarında lejant ve gösterim hataları bulunması nedeni ile uygun olmadığına; 

sanat tarihi raporu ve restitüsyon projesinin yapının özgün durumuna yönelik bilimsel verilere 

dayanarak ve dönem yapılarıyla karşılaştırılarak geliştirilmesine; restorasyon projesinin restitüsyon 

verileri dikkate alınarak, hata ve eksiklikleri giderildikten sonra Kurulumuza sunulması durumunda 

yeniden değerlendirilebileceğine karar verildi. 

 

 

 

 

 

  

               
                     BAŞKAN                                                                                           BAŞKAN YARDIMCISI 
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       Mahmut Çıngı SALMAN                   Hakan MAHİROĞLU                                  Sidar TUNCA 
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       Doç.Dr.Sedat BAYRAKAL             Muhammed Hafi EMRE                               Ömer TEKİNER 

                      (imza)                                               (imza)                                     Büyükşehir Belediyesi Tem.                
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                         ÜYE                                               

            Ersel ELCUMAN                                  

         İncesu Belediyesi Tem. 
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